IMOU-0036
imou-IPC-B7ED-5M1TEA-EU/FSP14
Caméra IP Wi-Fi et 4G 5MP avec batterie, panneau solaire et détection humaine
Caméra IP IMOU 5MP@15ips
Optique �xe de 3,6 mm
Angle de vue de 76° (H), 41° (V), 91° (D)
Connectivité Wi-Fi 2,4 GHz et 4G LTE
Batterie rechargeable de 10000 mAh
Panneau solaire de 5 W inclus
Vision nocturne IR jusqu'à 20 m
Détection humaine par l'IA
Suivi automatique
Sirène et spot LED
Emplacement microSD
Protection IP66.
Référence / Modèle IMOU-0036 / imou-IPC-B7ED-5M1TEA-EU/FSP14
Capteur d'image CMOS progressif 1/3
Résolution maximale de 5MP (2880 × 1620)
Optique �xe de 3,6 mm
Angle de vue : 76° (H), 41° (V), 91° (D)
Mouvement motorisé : Pan 340°, Tilt 90°, Tilt 90°, Tilt 90°.
Éclairage minimum : 0 lux avec IR ou projecteur allumé
Vision nocturne IR jusqu'à 20 m (65 ft)
Compression vidéo H.265 et H.264
Taux de rafraîchissement jusqu'à 15 fps
Zoom numérique 8x
Audio bidirectionnel avec microphone et haut-parleur intégrés
Détection de mouvement AI et détection humaine
Suivi automatique des personnes
IMOU-0036
imou-IPC-B7ED-5M1TEA-EU/FSP14
Caméra IP Wi-Fi et 4G 5MP avec batterie, panneau solaire et détection humaine
Référence / Modèle IMOU-0036 / imou-IPC-B7ED-5M1TEA-EU/FSP14
Sirène intégrée et projecteur LED pour une dissuasion active
Stockage local sur carte MicroSD jusqu'à 512 Go (carte non fournie)
Connectivité Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n 2,4 GHz et 4G LTE (bandes FDD B1/3/5/7/8/20/28 ; TDD B34/38/39/40/41)
Compatible avec l'application Imou Life pour iOS et Android
Alimenté par une batterie rechargeable de 10000 mAh ou un panneau solaire de 5W inclus
Consommation électrique maximale : <3,5 W
Boîtier en plastique
Protection IP66
Température de fonctionnement : -20 °C à +50 °C
Dimensions de la caméra : 177 × 110 × 142 mm
Poids de la caméra : 1 kg
Dimensions du panneau solaire : 170 × 120 × 15 mm
Poids du panneau solaire : 260 g
Certi�cations : CE